
 

 

POSTANOWIENIE NR 5741-56/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Bieniaszach, gmina Miłakowo, na czas 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684), po rozpoznaniu wniosku Burmistrza Miłakowa z dnia 6 maja 2019 r., Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bieniaszach, gmina Miłakowo, 

z budynku Dworu w Bieniaszach, Bieniasze 8, 14-310 Miłakowo na Świetlicę Wiejską w Trokajnach, 

Trokajny 8, 14-310 Miłakowo. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1, zostaje wprowadzona na czas 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miłakowa, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miłakowo. 

  

 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2559



Uzasadnienie  
W dniu 6 maja 2019 r. Burmistrz Miłakowa, pismem ORG.502.1.2019, poinformował Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II, iż w wyniku pożaru Dworu w Bieniaszach, w którym spłonął cały dach, nie ma 

możliwości zorganizowania lokalu wyborczego w niniejszym budynku. 

Co więcej w miejscowości Bieniasze nie ma żadnego innego lokalu, w którym można byłoby przeprowadzić 

głosowanie. Burmistrz wskazał, iż rozwiązaniem sytuacji jest przygotowanie lokalu wyborczego w Świetlicy 

Wiejskiej w Trokajnach, mieszczącej się w tym samym obwodzie co Bieniasze. Zgodnie z art. 13a § 2a 

Kodeksu wyborczego, jeżeli po terminie 45 dni przed dniem wyborów, wskutek nadzwyczajnych wydarzeń 

głosowanie w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej komisji wyborczej byłoby 

niemożliwe, może on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej. Biorąc powyższe pod uwagę, wydanie niniejszego postanowienia jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2559


		2019-05-16T09:08:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




